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ПРОБЕЛА - ДООЕЛ ПРИЛЕП 

     ул. „Савка Манеска“ бр. 3а 
     7500 Прилеп,Р.Македонија 
     e-mail: probela.prilep@gmail.com  
       www.probela.mk 
    моб:071 260594  проектирање –урбанизам -  Инженеринг 
 
 

 

            307-13/22 
             05.  Мај          22 

 
Согласно со Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 

број 32/2020), го донесувам следното: 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за назначување на планери проектанти за изработка на  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Е1.13-
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ 

ЕЛЕКТРАНИ СО КАПАЦИТЕТ ДО 1 МW, на  
дел од КП 242 и КП 252  

КО ГАЛИЧАНИ,ОПШТИНА ПРИЛЕП  
 
Инвеститор: РОМЕО ЈОСИФОСКИ 

Адреса/Седиште:  ул. „Даме Груев “ бр. 1/5/2, 1000 Скопје 

Планер:   Марјан Димески д.и.а.  овластување бр.0.0091 

 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Планерот е должен проектната документација да ја изработат во согласност 
со Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/2020). 
Именуваниот работник ги исполнува условите (поседува соодветно овластување за 
изработка на урбанистички планови и овластувања  за изработка на проектна 
документација издадени од Комората на овластени архитекти и инженери за планер-
потписник на планска документација и соодветни овластувања), пропишани со овој 
закон и располага со потребната стручна спрема од својата област. 

 
 
 

Прилеп     Управител: 
05. 05. 2022 год.      
 
     ____________________ 
     Марјан Димески 
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Документациона основа

 Марјан Димески д.и.а.

бр.П.488/Б од 09.03.2017 год.

"ПРОБЕЛА" увоз-извоз дооел -
Прилеп

621.66
1016

620.96
1015

620.92
1014

620.83
1013

620.84
1012 620.99

1011 621.53
1010

620.81
1009

621.34
1008

621.01
1007

621.37
1006

621.36
1005

621.67
1004

621.89
1003

621.65
1002

621.85
1001

621.47
1000

621.51
999

621.62
998

621.62
997

621.82
996

621.92
995

622.09
994

622.21
993

622.11
992

621.91
991

622.00
990

621.71
989

621.70
988

621.90
987

622.00
986

622.10
985

621.77
984

622.22
983

622.09
982

622.35
981

622.34
980

622.46
979

622.29
978

622.37
977

621.92
976

622.12
975

622.11
974

622.32
973

622.05
972

622.37
971

622.46
970

622.64
969

622.61
968

622.52
967

622.53
966

622.62
965

622.68
964

622.73
963 622.79

962

622.85
961

622.78
960

622.98
959

623.14
958

622.96
957 623.09

956

623.14
955

623.15
954

623.20
953

621.53
952

622.75
951

623.04
950

622.94
949

623.01
948

623.06
947

622.93
946

622.63
945

621.51
944

621.69
943

621.55
942

622.76
941

622.68
940

622.59
939

622.58
938

622.48
937

622.40
936

622.38
935

622.50
934 622.55

933 622.68
932 622.81

931 622.62
930

622.96
929

622.86
928

622.54
927

622.79
926 622.87

925
622.85
924

622.91
923 622.86

922

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

Дрвена бандера

Легенда:
Граница на КП

Број на КП242

Знак за припадност

Новоснимени објекти

Граница на плански опфат

Граница на опфат на ажурирање

Бетонска бандера

Водотек

Шахта хидросистем

Долови

ПТТ дрвена бандера

Жичана ограда

0. Ажурирана геодетска подлога 1:1000
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арх.Димески Марјан, ди.
овл.бр.0.0091

Документациона основа

 Марјан Димески д.и.а.

бр.П.488/Б од 09.03.2017 год.

"ПРОБЕЛА" увоз-извоз дооел -
Прилеп621.66

620.96
1015

620.92
1014

620.83
1013

620.84
1012 620.99

1011 621.53
1010

620.81
1009

621.34
1008

621.01
1007

621.37
1006

621.36
1005

621.67
1004

621.89
1003

621.65
1002

621.85
1001

621.47
1000

621.51
999

621.62
998

621.62
997

621.82
996

621.92
995

622.09
994

622.21
993

622.11
992

621.91
991

622.00
990

621.71
989

621.70
988

621.90
987

622.00
986

622.10
985

621.77
984

622.22
983

622.09
982

622.35
981

622.34
980

622.46
979

622.29
978

622.37
977

621.92
976

622.12
975

622.11
974

622.32
973

622.05
972

622.37
971

622.46
970

622.64
969

622.61
968

622.52
967

622.53
966

622.62
965

622.68
964

622.73
963 622.79

962

622.85
961

622.78
960

622.98
959

623.14
958

622.96
957 623.09

956

623.14
955

623.15
954

623.20
953

621.53
952

622.75
951

623.04
950

622.94
949

623.01
948

623.06
947

622.93
946

622.63
945

621.51
944

621.69
943

621.55
942

622.76
941

622.68
940

622.59
939

622.58
938

622.48
937

622.40
936

622.38
935

622.50
934 622.55

933 622.68
932 622.81

931 622.62
930

622.96
929

622.86
928

622.54
927

622.79
926 622.87

925
622.85
924

622.91
923

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

198,36

29,93

9,
22

10,97

15,50

31,41

31,63

45,59

47,69

52,42

10,89

31,55

20
,0

0

20,00

4,50

3,00

3,00

3,70

3,00

4.60

1
1

3

3

3

3

3

3

3
3

1.604,03 m2

ОПИС ПОВРШИНА м2

1
2

површина на плански опфат 7194,87
514.42

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - по УП вон опфат на урбан. плaн

обем на плански опфат

Дрвена бандера

Легенда:
Граница на КП

Број на КП242

Знак за припадност

Новоснимени објекти

Граница на плански опфат

Граница на опфат на ажурирање

Бетонска бандера

Водотек

Шахта хидросистем

Долови

ПТТ дрвена бандера

Жичана ограда

0. Карта на изграденост, градежен фонт,и изградена комунална инфраструктура 1:1000

ЛЕГЕНДА СООБРАЌАЈ

Пресек ,,1-1,,
пристапен земјен пат

4,6 м

ДЕТАЛНИ ТОЧКИ

1

БРОЈ Х Y

2

3

4

5

6

7

8

9

7 540 634,91 4 573 470,97

7 540 628,06 4 573 501,76

7 540 824,79 4 573 525,95

7 540 826,44 4 573 496,07

7 540 824,14 4 573 488,59

7 540 826,15 4 573 478,67

7 540 826,48 4 573 463,17

7 540 795,38 4 573 458,73

7 540 790,28 4 573 489,94
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Проектна документација

 Марјан Димески д.и.а.

"ПРОБЕЛА" увоз-извоз дооел -
Прилеп

бр.П.488/Б од 09.03.2017 год.
620.84
1012 620.99

1011 621.53
1010

620.81
1009

621.34
1008

621.01
1007

621.37
1006

621.36
1005

621.67
1004

621.89
1003

621.65
1002

621.85
1001

621.47
1000

621.51
999

621.62
998

621.62
997

621.82
996

621.92
995

622.09
994

622.21
993

622.11
992

621.91
991

622.00
990

621.71
989

621.70
988

621.90
987

622.00
986

622.10
985

621.77
984

622.22
983

622.09
982

622.35
981

622.34
980

622.46
979

622.29
978

622.37
977

621.92
976

622.12
975

622.11
974

622.32
973

622.05
972

622.37
971

622.46
970

622.64
969

622.61
968

622.52
967

622.53
966

622.62
965

622.68
964

622.73
963 622.79

962

622.85
961

622.78
960

622.98
959

623.14
958

622.96
957 623.09

956

623.14
955

623.15
954

623.20
953

621.53
952

622.75
951

623.04
950

622.94
949

623.01
948

623.06
947

622.93
946

622.63
945

621.51
944

621.69
943

621.55
942

622.76
941

622.68
940

622.59
939

622.58
938

622.48
937

622.40
936

622.38
935

622.50
934 622.55

933 622.68
932 622.81

931 622.62
930

622.96
929

622.86
928

622.54
927

622.79
926 622.87

925
622.85
924

622.91
923 622.86

922

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

198,36

29,93

9,
22

10,97

15,50

31,41

31,63

45,59

47,69

52,42

10,89

31,55

20
,0

0

20,00

4,50

3,00

3,00

3,70

3,00

4.60

1.604,03 m2

1

2

9

8

7

6

5

4

3

Е1.13
П

H=4.5

TS
1 .1 .2
H=3.50m

заштитен појас на далекувод d=20 m 1

213

227

219

40

45

45

12

34

51

1 . 1 . 1

Drvena bandera

Legenda:
Granica na KP

Broj na KP242

Znak za pripadnost

Novosnimeni objekti

Granica na planski opfat

Granica na opfat za a`urirawe

Betonska bandera

Vodotek

[ahta hidrosistem

Dolovi

PTT Drvena bandera

Жичана ограда

Drvena bandera

Legenda:
Granica na KP

Broj na KP242

Znak za pripadnost

Novosnimeni objekti

Granica na planski opfat

Granica na opfat za a`urirawe

Betonska bandera

Vodotek

[ahta hidrosistem

Dolovi

PTT Drvena bandera

Жичана ограда

0. План на намена на земјиште и градбите 1:1000
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арх.Димески Марјан, ди.
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Проектна документација

 Марјан Димески д.и.а.

"ПРОБЕЛА" увоз-извоз дооел -
Прилеп

бр.П.488/Б од 09.03.2017 год.

S

621.66
1016

620.96
1015

620.92
1014

620.83
1013

620.84
1012 620.99

1011 621.53
1010

620.81
1009

621.34
1008

621.01
1007

621.37
1006

621.36
1005

621.67
1004

621.89
1003

621.65
1002

621.85
1001

621.47
1000

621.51
999

621.62
998

621.62
997

621.82
996

621.92
995

622.09
994

622.21
993

622.11
992

621.91
991

622.00
990

621.71
989

621.70
988

621.90
987

622.00
986

622.10
985

621.77
984

622.22
983

622.09
982

622.35
981

622.34
980

622.46
979

622.29
978

622.37
977

621.92
976

622.12
975

622.11
974

622.32
973

622.05
972

622.37
971

622.46
970

622.64
969

622.61
968

622.52
967

622.53
966

622.62
965

622.68
964

622.73
963 622.79

962

622.85
961

622.78
960

622.98
959

623.14
958

622.96
957 623.09

956

623.14
955

623.15
954

623.20
953

621.53
952

622.75
951

623.04
950

622.94
949

623.01
948

623.06
947

622.93
946

622.63
945

621.51
944

621.69
943

621.55
942

622.76
941

622.68
940

622.59
939

622.58
938

622.48
937

622.40
936

622.38
935

622.50
934 622.55

933 622.68
932 622.81

931 622.62
930

622.96
929

622.86
928

622.54
927

622.79
926 622.87

925
622.85
924

622.91
923 622.86

922

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

S

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

198,36

29,93

9,
22

10,97

15,50

31,41

31,63

45,59

47,69

52,42

10,89

31,55

20
,0

0

20,00

4,50

3,00

3,00

3,70

3,00

4.60

1.604,03 m2

1

2

9

8

7

6

5

4

3

ГГП

ГГП

ГГ
П

ГГ
П ГЛ

ГЛ ГЛ

ГЛ

ГЛ

Е1.13
П

H=4.5

TS
1 .1 .2
H=3.50m

заштитен појас на далекувод d=20 m 1

213

227

219

40

45

45

12

34

51

1 . 1 . 1
ГП.1

NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KITE PARAMETRI ZA GRADBITE  VO PROEKTNIOT OPFAT

povr{ina
za gradba

m2
na

spratnost

objekti

mak. viso~ina na gradba

{en venec
do zavr -

N= m1

klasa
na namena

procent na

izgrade.

koef. na

iskoris.

%
GP

red.br.na povr{ina

na GP m2

m2

vkupno izgrade.
povr{ina parkirawe

G.P  1

"E 1.13" 4491

4.5 P 62.76% 0.63

4.57194.87 4516vkupno:

7194.87

P

vo gp
vo sopstvenost na
investitorot4516

4516

povr{ina
na

proekten
opfat

7194,87

broj na
povr{ina
za gradba

1.1.1

1.1.2 "E 1.8" 25

ОПИС ПОВРШИНА м2 ПРОЦЕНТ %
1
2
3

8

површина на плански опфат 100.00 %7194.87

4

процент на изграденост
коефициент на искористеност

4516

0.63
62.76%

заштитен појас на далекувод

1

7194.87 100.00%

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - по УП вон опфат на урбан. плaн

површина на ГП 1
површина под објект ГП 1 62.76%

бруто развиена површина 4516

6
7

внатрешна сообраќајница5 1600 22.23%

9 вкупен број на градежни парцели
1081 15.01%

ГРАНИЦА  НА  ПРОЕКТЕН  ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E1.13  -  ПОВРШИНСКИ  СОЛАРНИ  И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (0,8 ha)

E1.8  - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА

PV MODUL - ФОТОВОЛТАИЧНИ ПАНЕЛИ

ЗЕМЈЕН ПАТ - КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ со  НАМЕНА  ЈАВЕН
ПАТ

ЗЕМЈЕН ПАТ - внатрешна сообраќајница

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ во ГП 01 на КП 35,КО ПРИЛЕП

ТРАФОСТАНИЦА - ПОСТАВЕН  НА А.Б.    ФУНДАМЕНТ  3,60 x
6,40 m¹

ПОДЗЕМЕН НОВО ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРИЧЕН КАБЕЛ

РЕГУЛАЦИЈА НА ДОЛ-ВОДОТЕК

Л Е Г Е Н Д А :

E1.13

E1.8

ГГП

РЛ

ГЛ

0. Дефинирана површина за градење,градежна линија,нумерација, намена, катност, висина на градбата 1:1000



PROBELAPROBELA PROBELA

PROBELA
PROBELA

P R O B E L A

PROBELA

PROBELA

Pробела

PROBELA

PROBELA

PROBELA

PROBELA

Урбанистички проект вон
опфат на урбанистички план
за формирање на градежна
парцела со намена Е1.13-

површински соларни и
фотоволтаични електрани со
капацитет до 1МW на дел од

КП 242 и 252 КО Галичани
општина Прилеп

Ромео Јосифоски

дел од КП 242 и 252  КО Галичани-
Прилеп

Е1.13-Површински соларна и фотоволтаична
електрана

наслов на планот:

нарачател на планот:

објект:

планери:

лист:

локација:

фаза:

тех.бр.

размер:

1:1000
датум:

Лист бр.

ПРОЕКТИРАЊЕ - УРБАНИЗАМ - ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН

управител:

Мај, 2022

14/2022

УРБАНИЗАМ -  "У"

назив на правното лице-изработувач:

Лиценца за Б за проектирање на градби од втора категорија:

Сообраќајно и
нивелманско

решение

5

арх.Димески Марјан, ди.
овл.бр.0.0091

Проектна документација

 Марјан Димески д.и.а.

"ПРОБЕЛА" увоз-извоз дооел -
Прилеп

бр.П.488/Б од 09.03.2017 год.

621.66
1016

620.96
1015

620.92
1014

620.83
1013

620.84
1012 620.99

1011 621.53
1010

620.81
1009

621.34
1008

621.01
1007

621.37
1006

621.36
1005

621.67
1004

621.89
1003

621.65
1002

621.85
1001

621.47
1000

621.51
999

621.62
998

621.62
997

621.82
996

621.92
995

622.09
994

622.21
993

622.11
992

621.91
991

622.00
990

621.71
989

621.70
988

621.90
987

622.00
986

622.10
985

621.77
984

622.22
983

622.09
982

622.35
981

622.34
980

622.46
979

622.29
978

622.37
977

621.92
976

622.12
975

622.11
974

622.32
973

622.05
972

622.37
971

622.46
970

622.64
969

622.61
968

622.52
967

622.53
966

622.62
965

622.68
964

622.73
963 622.79

962

622.85
961

622.78
960

622.98
959

623.14
958

622.96
957

623.06
947

622.93
946

622.63
945

621.51
944

621.69
943

621.55
942

622.76
941

622.68
940

622.59
939

622.58
938

622.48
937

622.40
936

622.38
935

622.50
934 622.55

933 622.68
932 622.81

931 622.62
930

622.96
929

622.86
928

622.54
927

622.79
926 622.87

925

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

198,36

29,93

9,
22

10,97

15,50

31,41

31,63

45,59

47,69

52,42

10,89

31,55

20
,0

0

20,00

4,50

3,00

3,00

3,70

3,00

4.60

R 6,00

R 6,00

R 6,00

R 6,00

R 6,00

R 6,00

R 6,00

7°

1
1

3

3

3

3

3

3

3
3

1.604,03 m2

III
623.14

IV
622.9

V
622.8

VI
622.7

VII
622.6

VIII
622.5

IX
622.6

I
621.47

II
621.65

i=0.85%
L=28.06 m

1

i=0.76%
L=194.95 m1

i=0.71%
L=157.4 m1

i=0.61%

L=29.40 m
1

i=
1.0

3%
L=

9.6
5 m

1

i=0.85%

L=11.67 m
1

i=0.71%
L=14.00 m

1

i=0.34%
L=28.88 m1

i=0.31%
L=32.01 m

1

1

2

9

8

7

6

5

4

3

ГГП

ГГП

ГГ
П

ГГ
П ГЛ

ГЛ ГЛ

ГЛ

ГЛ

Е1.13
П

H=4.5

TS
1 .1 .2
H=3.50m

заштитен појас на далекувод d=20 m 1

213

227

219

40

45

45

12

34

51

1 . 1 . 1
ГП.1

ГРАНИЦА  НА  ПРОЕКТЕН  ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E1.13  -  ПОВРШИНСКИ  СОЛАРНИ  И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (0,8 ha)

E1.8  - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА

PV MODUL - ФОТОВОЛТАИЧНИ ПАНЕЛИ

ЗЕМЈЕН ПАТ - КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ со  НАМЕНА  ЈАВЕН
ПАТ

ЗЕМЈЕН ПАТ - внатрешна сообраќајница

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ во ГП 01 на КП 35,КО ПРИЛЕП

ТРАФОСТАНИЦА - ПОСТАВЕН  НА А.Б.    ФУНДАМЕНТ  3,60 x
6,40 m¹

ПОДЗЕМЕН НОВО ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРИЧЕН КАБЕЛ

РЕГУЛАЦИЈА НА ДОЛ-ВОДОТЕК

Л Е Г Е Н Д А :

E1.13

E1.8

ГГП

РЛ

ГЛ

TO^KI NA SOOBRAKAJNICI SO KOORDINATI
NIVELMANSKO RE[ENIE NA VKRSNI

r.br
APSOLUTNI KOTI

KOORDINATI

h u

VKRSNI TO^KI-

I 621.47 7  540 636.27 4 573 471.77

623.14

II
III

621.65

622.9IV
622.8V
622.7VI

VII

VIII
IX

622.6

622.5

622.6

7  540 629.88 4 573 500.47

7  540 823.38 4 573 524.26

7  540 824.92 4 573 496.24

7  540 818.96 4 573 488.66

7  540 824.65 4 573 478.46

7  540 824.95 4 573 464.46

7  540 796.35 4 573 460.38

7  540 792.37 4 573 492.15

0. Сообраќајно и нивелманско решение 1:1000

ДЕТАЛНИ ТОЧКИ

1

БРОЈ Х Y

2

3

4

5

6

7

8

9

7 540 634,91 4 573 470,97

7 540 628,06 4 573 501,76

7 540 824,79 4 573 525,95

7 540 826,44 4 573 496,07

7 540 824,14 4 573 488,59

7 540 826,15 4 573 478,67

7 540 826,48 4 573 463,17

7 540 795,38 4 573 458,73

7 540 790,28 4 573 489,94

ЛЕГЕНДА СООБРАЌАЈ

Пресек ,,1-1,,
пристапен земјен пат

4,6 м

3 м

Пресек ,,3-3,,
внатрешна сообраќајница

 коловоз-тампон



PROBELAPROBELA PROBELA

PROBELA
PROBELA

P R O B E L A

PROBELA

PROBELA

Pробела

PROBELA

PROBELA

PROBELA

PROBELA

Урбанистички проект вон
опфат на урбанистички план
за формирање на градежна
парцела со намена Е1.13-

површински соларни и
фотоволтаични електрани со
капацитет до 1МW на дел од

КП 242 и 252 КО Галичани
општина Прилеп

Ромео Јосифоски

дел од КП 242 и 252  КО Галичани-
Прилеп

Е1.13-Површински соларна и фотоволтаична
електрана

наслов на планот:

нарачател на планот:

објект:

планери:

лист:

локација:

фаза:

тех.бр.

размер:

1:1000
датум:

Лист бр.

ПРОЕКТИРАЊЕ - УРБАНИЗАМ - ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН

управител:

Мај, 2022

14/2022

УРБАНИЗАМ -  "У"

назив на правното лице-изработувач:

Лиценца за Б за проектирање на градби од втора категорија:

Урбанистичко
решение напроектен

опфат

6

арх.Димески Марјан, ди.
овл.бр.0.0091

Проектна документација

 Марјан Димески д.и.а.

"ПРОБЕЛА" увоз-извоз дооел -
Прилеп

бр.П.488/Б од 09.03.2017 год.

620.96
1015

620.92
1014

620.83
1013

620.84
1012 620.99

1011 621.53
1010

620.81
1009

621.34
1008

621.01
1007

621.37
1006

621.36
1005

621.67
1004

621.89
1003

621.65
1002

621.85
1001

621.47
1000

621.51
999

621.62
998

621.62
997

621.82
996

621.92
995

622.09
994

622.21
993

622.11
992

621.91
991

622.00
990

621.71
989

621.70
988

621.90
987

622.00
986

622.10
985

621.77
984

622.22
983

622.09
982

622.35
981

622.34
980

622.46
979

622.29
978

622.37
977

621.92
976

622.12
975

622.11
974

622.32
973

622.05
972

622.37
971

622.46
970

622.64
969

622.61
968

622.52
967

622.53
966

622.62
965

622.68
964

622.73
963 622.79

962

622.85
961

622.78
960

622.98
959

623.14
958

622.96
957 623.09

956

623.14
955

623.15
954

623.20
953

621.53
952

622.75
951

623.04
950

622.94
949

623.01
948

623.06
947

622.93
946

622.63
945

621.51
944

621.69
943

621.55
942

622.76
941

622.68
940

622.59
939

622.58
938

622.48
937

622.40
936

622.38
935

622.50
934 622.55

933 622.68
932 622.81

931 622.62
930

622.96
929

622.86
928

622.54
927

622.79
926 622.87

925
622.85
924

622.91
923 622.86

922

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

242

239

241

238/3

256
255

254
253

252

198,36

29,93

9,
22

10,97

15,50

31,41

31,63

45,59

47,69

52,42

10,89

31,55

20
,0

0
20,00

4,50

3,00

3,00

3,70

3,00

4.60

R 6,00

R 6,00

R 6,00

R 6,00

R 6,00

R 6,00

R 6,00

7°

1
1

3

3

3

3

3

3

3
3

1.604,03 m2

III
623.14

IV
622.9

V
622.8

VI
622.7

VII
622.6

VIII
622.5

IX
622.6

I
621.47

II
621.65

i=0.85%
L=28.06 m

1

i=0.76%
L=194.95 m1

i=0.71%
L=157.4 m1

i=0.61%

L=29.40 m
1

i=
1.0

3%
L=

9.6
5 m

1

i=0.85%

L=11.67 m
1

i=0.71%
L=14.00 m

1

i=0.34%
L=28.88 m1

i=0.31%
L=32.01 m

1

1

2

9

8

7

6

5

4

3

ГГП

ГГП

ГГ
П

ГГ
П ГЛ

ГЛ ГЛ

ГЛ

ГЛ

Е1.13
П

H=4.5

TS
1 .1 .2
H=3.50m

заштитен појас на далекувод d=20 m 1

213

227

219

40

45

45

12

34

51

1 . 1 . 1
ГП.1

NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KITE PARAMETRI ZA GRADBITE  VO PROEKTNIOT OPFAT

povr{ina
za gradba

m2
na

spratnost

objekti

mak. viso~ina na gradba

{en venec
do zavr -

N= m1

klasa
na namena

procent na

izgrade.

koef. na

iskoris.

%
GP

red.br.na povr{ina

na GP m2

m2

vkupno izgrade.
povr{ina parkirawe

G.P  1

"E 1.13" 4491

4.5 P 62.76% 0.63

4.57194.87 4516vkupno:

7194.87

P

vo gp
vo sopstvenost na
investitorot4516

4516

povr{ina
na

proekten
opfat

7194,87

broj na
povr{ina
za gradba

1.1.1

1.1.2 "E 1.8" 25

ОПИС ПОВРШИНА м2 ПРОЦЕНТ %
1
2
3

8

површина на плански опфат 100.00 %7194.87

4

процент на изграденост
коефициент на искористеност

4516

0.63
62.76%

заштитен појас на далекувод

1

7194.87 100.00%

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ ЗА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - по УП вон опфат на урбан. плaн

површина на ГП 1
површина под објект ГП 1 62.76%

бруто развиена површина 4516

6
7

внатрешна сообраќајница5 1600 22.23%

9 вкупен број на градежни парцели
1081 15.01%

ГРАНИЦА  НА  ПРОЕКТЕН  ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

E1.13  -  ПОВРШИНСКИ  СОЛАРНИ  И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ (0,8 ha)

E1.8  - ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА

PV MODUL - ФОТОВОЛТАИЧНИ ПАНЕЛИ

ЗЕМЈЕН ПАТ - КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ со  НАМЕНА  ЈАВЕН
ПАТ

ЗЕМЈЕН ПАТ - внатрешна сообраќајница

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ во ГП 01 на КП 35,КО ПРИЛЕП

ТРАФОСТАНИЦА - ПОСТАВЕН  НА А.Б.    ФУНДАМЕНТ  3,60 x
6,40 m¹

ПОДЗЕМЕН НОВО ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРИЧЕН КАБЕЛ

РЕГУЛАЦИЈА НА ДОЛ-ВОДОТЕК

Л Е Г Е Н Д А :

E1.13

E1.8

ГГП

РЛ

ГЛ

TO^KI NA SOOBRAKAJNICI SO KOORDINATI
NIVELMANSKO RE[ENIE NA VKRSNI

r.br
APSOLUTNI KOTI

KOORDINATI

h u

VKRSNI TO^KI-

I 621.47 7  540 636.27 4 573 471.77

623.14

II
III

621.65

622.9IV
622.8V
622.7VI

VII

VIII
IX

622.6

622.5

622.6

7  540 629.88 4 573 500.47

7  540 823.38 4 573 524.26

7  540 824.92 4 573 496.24

7  540 818.96 4 573 488.66

7  540 824.65 4 573 478.46

7  540 824.95 4 573 464.46

7  540 796.35 4 573 460.38

7  540 792.37 4 573 492.15

0. Урбанистичко решение на проектен опфат 1:1000
ДЕТАЛНИ ТОЧКИ

1

БРОЈ Х Y

2

3

4

5

6

7

8

9

7 540 634,91 4 573 470,97

ЛЕГЕНДА СООБРАЌАЈ

Пресек ,,1-1,,
пристапен земјен пат

4,6 м

3 м

Пресек ,,3-3,,
внатрешна сообраќајница

 коловоз-тампон

7 540 628,06 4 573 501,76

7 540 824,79 4 573 525,95

7 540 826,44 4 573 496,07

7 540 824,14 4 573 488,59

7 540 826,15 4 573 478,67

7 540 826,48 4 573 463,17

7 540 795,38 4 573 458,73

7 540 790,28 4 573 489,94
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